

PREDMET PODPORY NFP**1. Všeobecné informácie o Projekte**

Názov Projektu	Rekonštrukcia verejného osvetlenia v obci Košecké Podhradie	
Kód IITMS	25120220370	
Operačný program	Konkurencieschopnosť a hospodársky rast	
Spolufinancovaný z	ERDF – Európsky fond regionálneho rozvoja	
Priorná os	2 – Energetika	
Opakreňteľ	2.2 - Budovanie a modernizácia verejného osvetlenia pre mestá a obce a poskytovanie poradenstva v oblasti energetiky	
Priorná téma	Podiel horúcných tém z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
Energetická efektívnosť, kogenerácia, hospodárenie s energiou	100,00%	nenávratný finančný príspevok
Hospodárska činnosť	Podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Uzemná oblasť
Verejná správa	100,00%	Vidiecke oblasti (iné ako horské, ostrovné alebo riedko a veľmi riedko osídlené oblasti)

2. Miesto realizácie Projektu

NUTS II	NUTS 2 Západné Slovensko
NUTS III	Trenčiansky kraj
Okres	Okres Ilava
Obec	Košecké Podhradie
Ulica	Košecké Podhradie
Číslo	359

3. Ciele Projektu

Ciel projektu	Rekonštrukcia verejného osvetlenia v obci Košecké Podhradie
Špecifický cieľ 1	Modernizácia svietidiel, výložníkov a rozvádzačov
Špecifický cieľ 2	Optimalizovať energetickú náročnosť sústavy verejného osvetlenia
Špecifický cieľ 3	Zníženie nepriaznivých svetelných emisií
Špecifický cieľ 4	Znížiť náklady na údržbu sústavy verejného osvetlenia

4. Merateľné ukazovatele Projektu

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Výsledok	Počet vymenených svietidiel	počet	0,00	2015	201,00	2016
Dopad	Úspora energie	GJ/rok	0,00	2016	209,89	2021

Merateľné ukazovatele Projektu s relevanciou k horizontálnym prioritám

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Horizontálna priorita trvalo udržateľný rozvoj						
Výsledok	Počet vymenených svietidiel	počet	0,00	2015	201,00	2016
Dopad	Úspora energie	GJ/rok	0,00	2016	209,89	2021

5. Aktivity a príspevok aktivít k výsledkom Projektu

Názov aktivity	Väzba na merateľný ukazovateľ výsledku (názov merateľného ukazovateľa a výsledku)	Merná jednotka	Počet jednotiek
Hlavné aktivity (číslo/názov)			
1	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	Počet vymenených svietidiel	Počet 201,00

6. Časový rámec realizácie aktivít Projektu

Názov aktivity	Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)	Realizujúca organizácia ¹
Hlavné aktivity (max. 100 znakov pre každú aktivitu)			
Aktivita 1: Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	6/2015	06/2016	IN-PRO s.r.o./MINERÁL MMV a.s./IN - PRO s.r.o.
Podporné aktivity			
Riadenie projektu	6/2015	06/2016	-
Publicita a informovanosť	6/2015	06/2016	-
Začatie prác na projekte (Začatie realizácie Aktivít Projektu (MM/RRRR))	6/2015	-	
Ukončenie prác na projekte (MM/RRRR)	06/2016	-	

7. Rozpočet projektu

Skupina výdavkov	Opravné výdavky (v EUR)	Neoprávnené výdavky (v EUR)	Čelkové výdavky projektu (v EUR)	Názov aktivity
637005 Všeobecné služby - dodávateľským spôsobom	4 986,81	0,00	4 986,81	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov
717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	132 901,19	0,00	132 901,19	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov
CELKOVO	137 888,00	0,00	137 888,00	-

8. Rozpočet realizácie jednotlivých aktivít

Aktivita	Opravné výdavky	Neoprávnené výdavky	Výdavky celkovo
Hlavné aktivity (číslo/názov)			
1 Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	137 888,00	0,00	137 888,00
Podporné aktivity			
Riadenie projektu	-	-	-
Publicita a informovanosť	-	-	-
CELKOVO		0,00	137 888,00

¹ V prípade uzatvorenia Zmluvy o poskytnutí NFP pred vypracovaním a schválením VO zo strany Poskytovateľa, uviesť ako realizujúcu organizáciu danej aktivity „Doplnené na základe vykonaného VO“

1.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	21000003 - Demontáž populárneho svetidla do výšky 8m, likvidácia	ks	2,40	125,00	500,00	300,00	0,00
2.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	21000010 - Demontáž 1-ramenného výžočníka v pracovnej výške do 10m	ks	1,32	125,00	165,00	165,00	0,00
3.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	21000045 - Demontáž starého holého vzdušného vedenia	m	0,12	8 600,00	1 032,00	1 032,00	0,00
4.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž existujúcich rozvádzačov RVO	ks	22,80	4,00	91,20	91,20	0,00
5.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výžočník do dĺžky 1,5m	ks	9,00	201,00	1 809,00	1 809,00	0,00
6.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	34500071 - Montáž výžočníkov do dĺžky 1,5m, výška osadenia do 10m	ks	3,96	201,00	795,96	795,96	0,00
7.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svetidlo Iridium gen3 LED Mini BGP381, Philips	ks	420,00	201,00	84 420,00	84 420,00	0,00
8.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Riadiaci systém CityTouch LightWave - GSM)	ks	78,00	201,00	15 678,00	15 678,00	0,00
9.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž svetidla Iridium gen3 LED Mini BGP381, Philips (vrátane oživenia, nastavenia riadiaceho systému CityTouch LightWave)	ks	13,20	201,00	2 653,20	2 653,20	0,00
10.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	34700009 - Svorka prepichovacia na izolované vedenie stredná 5210/3, 4-35mm ²	ks	1,08	550,00	594,00	594,00	0,00
11.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž svorky prepichovacej na izolované vedenie stredná 5210/3, 4-35mm ²	ks	1,08	550,00	594,00	594,00	0,00
12.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	34700022 - Univerzálna nosná svorka typ 5034 (uchytienie izolovaných vodičov 3x25)	ks	7,32	201,00	1 471,32	1 471,32	0,00
13.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž univerzálnej nosnej svorky typ 5034 (uchytienie izolovaných vodičov 3x25)	ks	2,28	201,00	458,28	458,28	0,00
14.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	34700023 - Záves (štrimeňová oblička s háčkom) pre nosnú svorku na betónový stožiar NN vedenia	ks	8,52	201,00	1 712,52	1 712,52	0,00
15.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž závesu	ks	3,36	201,00	675,36	675,36	0,00
16.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel CYKY-J 3x2,5	m	1,80	603,00	1 085,40	1 085,40	0,00
17.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž kábla CYKY-J 3x2,5	m	0,18	603,00	108,54	108,54	0,00
18.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel AYYK-J 4x16	m	1,44	315,00	453,60	453,60	0,00
19.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel samonosný závesný spleťavý 1-AES 3x25, NFA 3x25, NFA 4x25	m	0,84	9 700,00	8 148,00	8 148,00	0,00
20.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž kábla do priemeru 25mm ²	m	0,48	10 230,00	4 910,40	4 910,40	0,00
21.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Skřinka SPP1 vrátane držiaka	ks	40,80	3,00	122,40	122,40	0,00

22.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž skrinky SP1 vrátane držiaka	ks	16,80	3,00	50,40	0,00	
23.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svorňa prúdová EK25	ks	1,80	50,00	90,00	0,00	
24.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zhrovenie prúdového spoja	ks	2,28	50,00	114,00	0,00	
25.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rúrka FXP 40	m	1,56	60,00	93,60	0,00	
26.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž rúrky FXP 40	m	1,20	60,00	72,00	0,00	
27.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rozvádzač RVO1, 2,3 hl. istič 3x25A, počet vývodov 3 až 9 kusov (vrátane oživenia)	ks	1 363,62	3,00	4 090,86	0,00	
28.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž rozvádzačov RVO	ks	156,00	3,00	468,00	0,00	
29.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	3460024 - Ukončenie vodičov v rozvádzači vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do priemeru 25mm ²	ks	0,60	104,00	62,40	0,00	
30.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odborné oskúšanie a kompletizácia svietidla pred montážou	ks	0,96	201,00	192,96	0,00	
31.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	637005 Špeciálne služby - dodávateľským spôsobom	Svetelno-technická štúdia, projektová dokumentácia	ks	5,85	201,00	1 175,85	0,00	
32.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odborné prehliadky a skúšky (revízie)	hod	28,80	13,50	388,80	0,00	
33.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	637005 Špeciálne služby - dodávateľským spôsobom	Svetelno-technické meranie	ks	14,96	201,00	3 810,96	0,00	
Spolu:							137 886,00	137 886,00	0,00

Intenzita pomoci

Intenzita pomoci (v %)	9,95
Oprávnený výdavok	1278986,00
NÍP	4390583963